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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L84821401E

2. Data e Regjistrimit 21/12/2018
3. Emri i Subjektit PRIMATEX
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/12/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/12/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Fier Lushnje  LUSHNJE Lagjja 18 Tetori, Rruga Naim Kuçi, 
ambient ne zonen kadastrale me Nr.8572, pasuria me 
Nr.16/16. 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Objekti kryesor i veprimtarise se shoqerise PRIMATEX 

SHPK do te jete kryesisht ne fushen e 
konfeksioneve,prodhimit,perpunimit,tregtimit te ketyre 
mallrave jo shqipetar,te klasifikuara nene regjimin e 
perpunimit aktiv (fason) si dhe fushave te tjera,sipas 
sektoreve eshte si vijon:import-eksport i materialeve 
tekstile,konfeksioneve te te gjitha llojeve,perpunimin dhe 
kryerjen e sherbimeve ne funksion te tyre,tregtimin e 
makinerive dhe pajiseve qepse tekstile,perpunimin 
konfesionimin e qepjeve dhe tregtimin me shumice e me 
pakice te konfeksioneve.Te merret me transaksione 
financiare nga shqiperia per jashte dhe nga jashte per ne 
shqiperi.Te merret me promovimin e shkembimeve tregtare 
nga shqiperia per jashte dhe nga jashte per shqiperi.Te 
merret me terheqjen e investimeve dhe investitoreve te huaj 
ne shqiperi.Te merret me ofrimin e sherbimeve keshillimore 
per investitoret e huaj.Te merret me studimin dhe 
prezantimin e mundesive te mira per biznes dhe aktivitete 
investuese ne shqiperi.te meret me ofrimin e ndihmave 
teknike dhe ligjore per kompanite investuese ne shqiperi.Te 
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merret me ofrimin e ndihmave teknike dhe ligjore per 
kompanite e huaja qe duan te investojne ne shqiperi 
vecanerisht ne fushen e infrastruktures (konfeksioneve te te 
gjitha llojeve,ndertim,energji  burime ujore etj)
Zhyljen Muça10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/12/2018                Deri: 14/12/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErvisÇela
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 700.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 70,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ZhyljenMuça

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 300.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PRIMATEX
E-Mail: zhyljenmuca@hotmail.com  
Telefon: 0692472777  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-037258-12-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-130206-03-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0A0CA6B-D14D-46DF-8B91-4952634741F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58A81879-18E8-4E52-8390-613AF92590A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06B426D0-1E8C-4E74-8672-950099221D0F
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
12.03.2019 ku eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja 18 Tetori, Rruga Naim Kuçi, ambient ne zonen kadastrale me Nr.8572, 
pasuria me Nr.16/16.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Lagjja Çlirimi, rruga Sako Hajdari,ambient ne zonen kadastrale me Nr.8571, pasuria me 
Nr.8/3;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-278538-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
PRIMATEX 2018 - Vendim Ortaku.PDF
PRIMATEX 2018 Pasqyra e performancës sipas natyres .xlsx
PRIMATEX 2018 - Pasqyra e pozicionit financiar .xlsx
PRIMATEX 2018_L84821401E_18-A_.pdf

16/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-546976-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
PRIMATEX 2019 - Pasqyra e pozicionit financiar .xlsx
Pasqyrat Financiare 2019.pdf
PRIMATEX 2019 Pasqyra e performancës sipas natyres .xlsx
VENDIM ORTAKU 2019.pdf

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-746905-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
VO PRIMATEX  2020.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEDEF1F2-EAC8-4F28-A9EE-5ECEDC6EB1B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B4F16D1-131E-41DB-9FFC-EC859104CDD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=095D8B10-31E2-4D2C-9EC0-38D96F4019FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AE67208-2CDB-4649-88B2-A721BDB31DA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8868A808-F34B-4B77-8D50-196C6CFA034F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A73DCE4-2E2A-4C9E-B028-61EEBD2039D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37BAFF6E-3F87-40A2-A163-D20EAB101DEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F9B230B-C1B5-4E39-924D-E870B19EF985
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D98CC4D-DCAE-49C5-9831-04C455F3BD2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4900BFAC-0854-4F9F-87A7-65935797FFC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD32B044-1FCD-4811-8F9F-36B4340E2364
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8319326F-C2BE-490E-9F6A-83C150CDC931
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Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Primatex _ Pasqyrat Financiare 2020.pdf

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-956072-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021  

Lista e Dokumenteve:
PRIMATEX_Pasqyrat financiare 2021.pdf
Primatex VO.pdf
Pasqyra e performancës pash sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

Datë: 28/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72BD88CC-0572-4F7F-8A02-FD526EB5E914
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9FFEEF5-F317-4E4D-AE6F-3F65ED7C2B11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84015F59-3DD6-4F8D-A2B8-146C3D6FD387
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76A810AA-659D-4473-BF51-E28F981B7356
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D68980F7-FE94-4E6E-B132-5A4867FB1CEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AE44346-B104-4F76-B200-3F99183CD71F

